he nckel  an  disen  brief.  Oer  wart  gegeben  an  der  mittewochen  vor  sant  Sophien 

2i>  tage  dez  jarcs,  do  man  zalte  vou  golz  gehürle  driizehenhuöderl  jar  und  chlwe 

und  viertzig  jar. 

«f.  8t.  JL  0.  D.  P.  lad.  10.  or.  mb.  c.  2  sig  pentl 

Gedr  l>ei  Schmolte,  Straflb.  Tucher-  und  Webn-mnft,  4. 

167.  Joffrid  Mine  erbietet  sich  zur  Ausgkichsteriniltehtnff  in  einer  Streitsache 

«ä  zwischen  Mete  md  Straßburg.  9. 

Honorahilibus  viria  et  quamplurimum  circumspeetis  suis  dominis  karissimis, 

domino  Golzoni  magislro  et  consulibus  civitatis  Arg.  Joffridus  diclus  Mine  junior 

civis  Melensis  veslreque  civitatis  bnrgensis  henivolus  omnimodain  reverenoiam.  Cum 

honore  loliusque  genere  fauiulalus  ad  vestra  beneplaeila  el  mandata  diligenler  in- 

m  spexi  illud,  quod  michi  scripsistis,  super  quo  eciam  justiciariis  civitatis  llctensis 

scribere  studuislis  ;  de  quo  per  eosdem  jusliciarios  sum  sufficienter  edoclus.  Vestram 

ilaqne  dominacionem  scire  volo,  quod  ego  qui  lolis  affeclibus  vellem  vobis  per  omnia 

pro  viribus  complacere,  8d  dictos  jusliciarios  indilale  accessi  meque  fidejussorem  et 

reddilorem  constilui  apud  ipsos  de  reddendo  et  restiluendo  equos  Johannis  Venilin 

sä  coneivis  vestri  usque  ad  eslimacioneni  triginla  sex  lihrarum  Melensium  aul  surnrnam 

pecunie  anledictam  usque  ad  instans  feslum  beati  Michahelis  archangeli,  nisi  tem-  Sfptemb.i» 

pore  medio  inier  vos  el  cives  Melenses  esset  pacis  concordia  reformala.  prout  mihi 

super  hoc  veslras  Hieras  transmisistis.  Et  sie  sub  condicione  hujusmodi  sunt  pre- 

nominati  equi  deliberali  per  jusliciarios  indiclos,  prool  michi  placabiliter  el  graciose 

40  dixerunt.  Et  modo  consimili  domini  karissimi  ego,  qui  summe  desidero  inter  vos 

et  cives  Melenses  pacis  federa  vigere  coulinue,  vestram  benignitalem  affecluose 
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rogo,  qunlcnus  bona,  que  a  civibus  Melctisibus  arrestaslis  ubilibel  sive  Argentine 

sive  in  Haguenoja  aul  alibi,  videlicet  unam  ballam  de  fustenna,  quam  veslri  coo- 

cives  Arg.  receperunt,  et  cultros,  qui  vulgariler  baselaire  nuncupanlur,  apud  Hague- 

noyam  rcccplos  cetcraque  bona,  si  qua  sunt  ut  prefertur  recepla,  sab  uniformi 

condicione  deliberare  velilis  usque  ad  lerminum  memoralum,  ita  quod  negocium